

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงาน คปภ. จังหวัดภูเก็ต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน คปภ.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๙๖๔.๖๔ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วยงานปรับปรุงอาคาร งานสถาปัตยกรรม งานไฟฟ้าสื่อสาร งานสุขาภิบาล และงานรื้อถอน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๒๔,๔๒๖.๙๘ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา
 - ๕.๓ แบบ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสยาม พรพงศ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวอัมรา ขำดี กรรมการ
 - ๖.๓ นายรณกาจ พุทธรังค์ กรรมการ
 - ๖.๔ นางสาวกัญต์ชยพัส คชบริรักษ์ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม+ไฟฟ้า+สุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารที่ทำการแห่งใหม่ของสำนักงาน คปภ. จ.ภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงาน 2 ชั้น (หน้าโรงแรมเหม้ยใจ) ถ.มนตรี ต.ตลาดใหญ่ อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน คปภ.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคาร งานสถาปัตยกรรม+ไฟฟ้า+สุขาภิบาล								
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรีเคอร์เตอร์เก่า+ชิงค์ล้างจาน	1.00	เหมา			5,000	5,000	5,000	
1.2	งานติดตั้งผนังโครง METAL STUD กรุแผ่นยิปซอ หนา 12 มม.ทั้งสองด้าน สูงจากพื้น 2.50 ม.	3.00	ตรม.	553	1,659	130	390	2,049	
1.3	งานติดตั้งประตูบานเปิดคู่ อลูมิเนียมสีเทา+บัว (กันห้องพักแขก) ขนาด 4.50x2.50x2.00 ม.กระจกใสหนา 6 มม. (หมายเหตุ: อ้างอิงราคาในพื้นที่จังหวัดภูเก็ต)	1.00	เหมา	46,000	46,000	1,500	1,500	47,500	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							54,549	
2	งานไฟฟ้าสื่อสาร								
2.1	งานไฟฟ้าสื่อสาร								
2.1.1	งานติดตั้งโคม FLU 2x36 ALU.REF	22.00	ชุด	1,600	35,200	150	3,300	38,500	
2.1.2	SINGLE SWITCH	9.00	จุด	30	270	80	720	990	
2.1.3	Duplex Outlet 15A 250W	7.00	จุด	130	910	90	630	1,540	
2.1.4	ท่อร้อยสายไฟ 1/2"	210.00	ม.	26	5,460	22	4,620	10,080	
2.1.5	รางเดินสายไฟฟ้า PVC.	20.00	ม.	50	1,000	30	600	1,600	
2.1.6	สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	610.00	ม.	8	4,880	7	4,270	9,150	
2.1.7	อุปกรณ์ต่อท่อและสาย	1.00	เหมา	1,292	1,292	388	388	1,680	
2.1.8	ระบบอินเตอร์เน็ต	1.00	เหมา	4,000	4,000	-	-	4,000	
2.1.9	งานวางระบบไฟฟ้าห้องสอคอมพิวเตอร์	1.00	เหมา	11,150	11,150	-	-	11,150	
	รวมงานไฟฟ้าสื่อสาร							78,690	
3	งานสุขาภิบาล								
3.1	งานก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ	4.00	ตรม.	500	2,000	160	640	2,640	
3.2	งานปูกระเบื้องผนังขนาด 0.20x0.25 ม.	16.00	ตรม.	500	8,000	166	2,656	10,656	
3.3	งานปูกระเบื้องพื้นขนาด 0.30x0.30 ม.	3.00	ตรม.	450	1,350	158	474	1,824	
3.4	งานช่องแสงเกล็ดระบายอากาศ	1.00	บาน	2,000	2,000	500	500	2,500	
3.5	งานเดินท่อน้ำทิ้ง+น้ำดี	1.00	เหมา	3,000	3,000	-	-	3,000	
3.6	งานติดตั้งโถชักโครก	1.00	ชุด	3,500	3,500	1,000	1,000	4,500	
3.7	งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	3,000	3,000	800	800	3,800	
3.8	งานรีดและติดตั้งอ่างล้างหน้า (เดิม)	2.00	ชุด	-	-	1,500	3,000	3,000	
3.9	งานเปลี่ยนตำแหน่งประตูหรือมปิดช่องเดิม	1.00	เหมา	2,500	2,500	1,000	1,000	3,500	
	รวมงานสุขาภิบาล							35,420	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม+ไฟฟ้า+สุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารที่ทำการแห่งใหม่ของสำนักงาน คปภ. จ.ภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงาน 2 ชั้น (หน้าโรงแรมเหมยใจว) ถ.มนตรี ต.ตลาดใหญ่ อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน คปภ.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอน								
4.1	งานรื้อ ทูบ ขนทิ้ง ทำความสะอาด อาคารใ (ทุบผนังห้องน้ำเดิม+สกัดพื้น+รื้อตัดเดาน์เตอร์เดิม)	1.00	เหมา	-	-	3,000	3,000	3,000	
	รวมงานรื้อถอน							3,000	
	รวมราคางานก่อสร้าง							171,659.00	

